令和２年１１月２０日

生徒及び保護者各位

大学堂学苑 大町進学教室

入試対策教材『スパートプラス１０』のご案内

前略 例年、受験生たちから好評を頂いている入試対策教材のご案内を致します。購入希

望の方は、代金を同封の上、塾までご注文をお願いします。送料は無料です。尚、今後も

個別に教材を発注することもできますが、その場合は送料（１,０００円）が発生してし

まいますのでご注意ください。

草々

         記

教材名 ：スパートプラス１０（国語・社会・数学・理科・英語）

頁 数 ：１６２～１８８（教科による）

範 囲 ：中学校の全範囲

価 格 ：１,６００円／冊（送料無料）

備 考 ：全問題に１０段階の難易度表示（偏差値 20～70）があります。偏差値

に応じて「手を付けるべき問題」と「そうでない問題」を明確にし、

効率良く学習することができます。

注文締切：令和２年１２月１日（火）

以上

---------------------------------------------------------き り と り---------------------------------------------------------

注 文 書

下記の通り、入試対策教材『スパートプラス１０』を注文します。

国語・社会・数学・理科・英語 （○で囲んでください）

合計            円

生徒氏名

-------------------------------------------------------塾 き り と り-------------------------------------------------------

領 収 書

            様                   円

但  入試対策教材『スパートプラス』代として。

令和２年  月   日

大学堂学苑 大町進学教室